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معاینه فنی، شرط سفر
رئیس‏پلیس راهور فراجا تاکید کرد که در ایام نوروز، 
خودروهای فاقد معاینه فنی اجازه تردد در جاده‏های 
کشور را ندارند. به گزارش ایسنا، تیمور حسینی افزود: 
»در طرح نوروزی ۱۴۰۲ و برابر آمارهای رسمی، 
متاسفانه ۱۲۱۷ نفر درپی تصادفات رانندگی، جان 
خود را از دست دادند که نسبت به سال گذشته افزایش 
شش‏درصدی را نشان می‏دهد.« او با بیان اینکه ۶۴ 
درصد از علت این تصادفات در ایام نوروز مربوط به 
خستگی و خواب‏آلودگی، همچنین سرعت بالا بود، 
گفت: »این دو عامل به‏راحتی قابل پیشگیری است 
و امیدوارم که رانندگان این موارد را جدی بگیرند.« 
براساس اعام او، استان‏های فارس، سیستان و 
بلوچستان و خراسان در طرح نوروزی ۱۴۰۲ بیشترین 
تصادفات و استان‏های البرز، یزد و ایام کمترین 

تصادفات جاده‏ای را به خود اختصاص داده‏اند. 

ممنوعیت توزیع رایگان کیسه
مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت 
محیط‏زیست با اشاره به ماده ۲ آیین‏نامه حذف پلاستیک 
کمتر از ۲۵ میکرون گفت: »براساس آن وزارت صنعت، 
معدن و تجارت باید اقدامی کند تا تولیدکنندگان 
کیسه‏های پلاستیکی با ضخامت کمتر از ۲۵ میکرون 
طی یک برنامه پنج‏ساله، سالانه ۲۰ درصد از ظرفیت 
تولیدی خود را با کیسه‏های سازگار با محیط‏زیست 
جایگزین کنند.« مهدی خادم‏ثامنی به ایسنا گفت: 
»آیین‏نامه کاهش مصرف کیسه‏های پلاستیکی در 
مهرماه ۱۴۰۱ ابلاغ شد. این آیین‏نامه مشتمل بر ۱۰ 
ماده می‏شود که ماده ۱ درباره تعاریف است. ماده ۲ 
این آیین‏نامه به مرحله اجرا درآمده  است و استاندارد 
آن‏ها تصویب شد و شیوه‏نامه آن نیز در حال انجام است، 
همچنین در جهت همکاری برای اجرای آن، وزارت 
صمت نظر خود را اعلام کرد. ما منتظر نظر اداره اقتصاد و 

دارایی هستیم که شیوه‏نامه ماده ۲ را ابلاغ کند.«

آزادی از ترس و آزادی از فقر در اعلامیه جهانی حقوق‌بشر آمده 
است. آزادی همراه با ترس وجود ندارد، حکومت‏ها با سلاح ترس 

می‏توانند شهروندان را مغلوب کنند.«

احساس ناامنی روانی �
مقصود فراستخواه، جامعه‏شناس و استاد دانشگاه یکی از 
سخنران‏های این همایش بود. او در پنل »امنیت روانی، مدرسه و 
دانشگاه« درباره ریشه‏های احساس ناامنی در مدرسه و دانشگاه 
توضیح داد و گفت: »گفتمان مسلط و رسمی در آموزش ما 
معطوف به قدرت است که نوعی سیطره ایجاد می‏کند، اما برای 
جامعه معنادار نیست. این گفتمان رسمی با خودش احساس 
ناامنی و برای نسل آینده احساس نبود امنیت به‏وجود می‏آورد. آنها 
در نظام آموزشی با سه شکل از کنترل و قدرت خودشان را روبه‏رو 
می‏بینند؛ بازار، دستگاه حکومتی و برنامه آموزشی.« او درباره 
عملکرد بازار در حوزه آموزش توضیح داد: »متوسط سن در ایران 
30 سال است و درنتیجه هنوز گروه‏های مهمی از دانش‏آموزان و 
دانشجویان را داریم که در این سرزمین در مقابل بازار، احساس 
ناامنی دارند. بازار آنها را اخراج می‏کند و می‏گوید که اگر قدرت 
خرید ندارید، به مدرسه خوب، بازار آموزشی و آموزش عالی 
باکیفیت و صندلی‏های دانشگاهی دسترسی ندارید.« او ادامه 
داد: »شاخص شکاف فقر در سال‏های 1399 و 1400 به بالاترین 
میزان خود رسید. طبق شاخص‏های بانک جهانی و گزارش‏های 
مرکز پژوهش‏های مجلس، در طول دهه 90 سهم آموزش از کل 
هزینه‏های خانوار تا مرز 60 درصد کاهش پیدا کرد. میل به هزینه 
برای آموزش در ایران و در پیمایش‏ها، معمولًا بالاترین میزان 
اعتماد به فرهنگیان و دانشگاهیان نشان داده شده است. این 
روند باعث افزایش فقر بین‏نسلی شد؛ یعنی فقر من به فرزندانم 
منتقل می‏شود و نمی‏توانم آنها را از نظر سرمایه انسانی ارتقاء 
دهم. آموزش باید برابرساز باشد، اما آموزش در ایران نابرابری تولید 
می‏کند. کسی که قدرت خرید از بازار آموزش را ندارد، باید به‏سمت 
جمعه‏بازار آموزشی برود. ما درحال‏حاضر دستفروشی‏های آموزش 
عالی داریم؛ یعنی همان دانشگاه‏هایی که بدون کنکور می‏توان 

وارد آنها شد.«

رویکرد ایدئولوژیکی آموزش �
فراستخواه درباره تاثیر دستگاه حکومت بر نظام آموزشی هم 
گفت: »مدرسه بخشی از نظام حکومت است. مدرسه از نظر 
مدیریت، نحوه انتخاب‏ها، گزینش معلمان، کنترلی که روی 
فضای مدرسه و زندگی بچه‏ها وجود دارد، بخشی از حاکمیت 
است و رویکرد ایدئولوژیکی دارد. در گفتمان رسمی آموزش در 
ایران صلح به دانش‏آموزان آموخته نمی‏شود، درحالی‏که صلح، 
امنیت ایجاد می‏کند. طبق تحلیل محتوای اسناد سیاستی 
آموزش‏وپرورش، آنچه بیشتر در محتوای آموزش‌وپرورش و 
دانشگاه نهاد تکرار می‏شود، نفوذ و توطئه، میدان به‏معنای 
کارزار، فرمانده، خنثی‏سازی توطئه و دشمن است. در تحلیل 
متون دانشگاه‏ها هم هویت، دشمن، قدرت، تخریب و شکست و 
درواقع خیال‏پردازی‏های سیا‏سی دیده می‏شود؛ خیالاتی که در 
قالب ایدئولوژیک به دانش‏آموزان آموخته می‏شود. در این شرایط 
آزاداندیشی‏ای که به‏واسطه سن‏شان فوران کرده، آنها را پرخاشگر 
می‏کند و به درگیری با سیستم آموزشی دعوت و نسبت به آینده و 

سرزمین بدبین می‏کند.«
او ادامه داد: »آموزش ما غیریت‏ساز است و »دیگری« 
درست می‏کند. از ابتدای دوره آموزش رسمی برای دانش‏آموزان 
دیگری‏هایی تعریف می‏کند. مناسک‏گرایی در آموزش‏وپرورش 
برای دانش‏آموزان ناامنی روانی ایجاد می‏کند. در مدارس مناسبات 
گرم و عاطفی نیست، درحالی‏که آنها زمانی به یکپارچگی 
می‏رسند که احساسات متعالی در آنها به یک انسجام قوی برسد.« 

تحریم آگاهی جنسی �
براساس اعلام او، مدرسه‏ای که باید خیال، احساسات انسانی 
و صلح را در دانش‏آموزان پرورش دهد، نفی دیگری و جنگیدن را 
می‏آموزد. »حیا« در جامعه ما گفتمان مذکر دارد؛ یعنی زنان باید 
نسبت به مردان حیا داشته باشند. همین موضوع به مهارجنسی 
تبدیل شده و وضعیت نامتعادلی در جامعه ایجاد کرده است: 
»ما در ایران اسناد بین‏المللی‏ای که درباره بدن و آگاهی جنسی 
تدوین شده بودند را تحریم کردیم. چقدر باید تلاش شود تا 
بی‏‏تعادلی و نابهنجاری این جامعه آزرده و خشم‏های فروخورده 
برای نسل‏های آینده ترمیم شود؟ آینده این سرزمین را تخریب 
کردیم. تروما و حس قربانی‏شدن ایجاد کردیم که باعث‏شده این 
نسل خودش را مغلوب و شکست‏خورده بشناسد و امنیت روانی 

نداشته باشد.«
فراستخواه در ادامه، طرح برنامه نظام آموزشی کشور را هم 
بر احساس ناامنی دانشجویان و دانش‏آموزان مؤثر دانست و 
ادامه داد: »خانواده و دانش‏آموز در مدرسه متن‏ها، واحدهای 
درسی و نوعی از آموزش را با معلمان و اساتید تحت‏کنترل، 
تکرار و احساس می‏کنند که وارد موزه‏های آموزشی شده‏اند، 
درحالی‏که تکنولوژی‏های جدید و به‏روز را در دست دارند. 
آموزش‏وپرورش در اولین گام خلاقیت، تفکر و لذت کشف را 
از دانش‏آموز می‏گیرد. دانش‏آموزان حفظیاتی را یاد می‏گیرند 
که شکوفایی و مهارت‏های پیشرفته را برای‏شان به دنبال 
ندارد. به‏طورکلی آموزش ما شوق‏انگیز نیست.« او به آخرین 
آمار شاخص جهانی دانش هم اشاره کرد: »رتبه ایران از میان 
154 کشور، 104 است که نه‏تنها از متوسط جهانی، بلکه از 
کشورهای هم‏گروه خود نیز عقب‏تر است. ما در شاخص‏های 
آموزش رتبه 98 و در شاخص آموزش عالی رتبه 137 را 
به‏دست آورده‏ایم. چقدر توانستیم محیط توانمندسازی 

برای نسل‏های آینده فراهم کنیم؟ در این شاخص هم رتبه 
147 را به‏دست آورده‏ایم، یعنی آینده برای چشمان تیزبین 

کودکان‏مان ناامن است.«

43 درصد تهرانی‏ها مبتلا به افسردگی  �
در ادامه علیرضا خوشدل، متخصص اپیدمیولوژی بالینی، 
به‏عنوان دیگر سخنران این پنل، درباره وضعیت شیوع اختلالات 
روانی در دنیا و ایران توضیح داد و گفت: »طبق آمار سال‏های 
2019 و 2020  درباره شیوع جهانی این اختلالات، وضعیت ما 
از نظر افسردگی و اختلالات اضطرابی خوب نیست و در میان 
کشورهایی با بیشترین تعداد مواجهه را داشتیم.« او به گزارش‏هایی 
که درباره این اختلالات به‏خصوص موارد خودکشی از ایران منتشر 
می‏شود، اشاره کرد و گفت: »گمان نمی‏کنم کسی این وضعیت 
را باور داشته باشد. منابع داده ما از خودکشی کجاست؟ سازمان 
پزشکی قانونی؟ در پزشکی قانونی سقوط از ارتفاع خودکشی 
خوانده نمی‏شود، بنابراین باید این منابع را اصلاح کنیم.« به‌گفته 
او، در آمارهای جهانی سنین 18 تا حدود 40 سال، بیشتر در 
معرض این بیماری‏ها قرار دارند و به‏طور جهانی سهم زنان بیشتر 
است و بزرگترین سهم را افسردگی و بعد از آن، اختلالات اضطرابی 
دارد: »در کشورهایی با درآمدهای مختلف، بسیاری از بیماران 
درمان‏نشده باقی می‏مانند، مثلًا در کشورهایی با درآمد اندک 87 
درصد و در کشورهای ثروتمند هم 64 درصد بیماران درمان‏نشده 

باقی می‏مانند.«
او با اعلام اینکه بین فقر و کمبود درآمد و این اختلالات ارتباط 
وجود دارد، گفت: »اگر تمام کشورها را به میزان تولید ناخالص 
داخلی و فراوانی اختلالات سامت روان روی نمودار و تغییرات 
آنها را بین سال‏های 1990 تا 2019 بررسی کنیم، این تغییرات، 
روند افزایشی نشان می‏دهد. در کشورهای غنی هم این اختلالات 
بیشتر شناسایی می‏شود، اما وضعیت کشور ما هم به نسبت همه 
این گروه‏ها و هم‏رده‏های خود از نظر تولید ناخالص داخلی بسیار 
بالاتر است و رشد قابل‏توجهی از نظر فراوانی، بار بیماری و رشد در 
طول زمان دارد. ما در میان کشورهایی قرار داریم که سیاستگذاری 
سلامت روان دارند، اما کجا آن را اجرا می‏کنیم؟ چه‌کسی مطلع 

است و چقدر توانستیم بار این بیمارهای را کاهش دهیم؟«
براساس اعلام خوشدل، وضعیت تعداد روانپزشکان شاغل 

در ایران در سال 2011، به‏ازای هر 100 هزار نفر جمعیت، 
بین یک تا چهار روانپزشک بود که با حساب آمار مهاجرت 
روانپزشکان و روانشناسانی که رفته یا در دسترس مردم نیستند، 
شاید وضعیت کمی هم بدتر باشد. او در ادامه درباره وضعیت 
شیوع اختلالات روانی در ایران هم توضیح داد: »در مطالعه 
سال 2007، این آمار با غربالگری حدود 29 درصد و با معاینه 
بالینی 22 درصد در ایران به دست آمد. در سال 2020 مقاله 
دیگری منتشر شد که طبق آن، آمار اختلالات روانی در ایران 
با غربالگری 31 درصد و با مطالعات بالینی 25/4درصد به 
دست آمد. در مطالعه دیگری که در میان گروهی از بازماندگان 
جنگ انجام شد، آمار افسردگی 22/4درصد و اختلال پس 
از سانحه 27/8درصد به دست آمد. در مطالعه‏ای که در 
شهر تهران انجام شده بود، آمار اختلالات روان در گروه مورد 
مطالعه از شهروندان این شهر 37درصد، افسردگی 43درصد، 
اختلالات اضطرابی 40درصد و 30/5درصد اختلال روان‏تنی 

به دست آمد.«

آمار بالای اختلال روان در دانشجویان پزشکی �
خوشدل درباره بررسی وضعیت این اختلالات در دانشگاه‏های 
ایران هم توضیح داد: »مطالعات مناسبی درباره وضعیت 
سامت روان در دانشگاه‏های ایران وجود ندارد، بااین‌حال چند 
مطالعه انجام‏شده و طبق یکی از آنها، فراوانی اختلالات روان در 
جمعیت موردمطالعه 19/5درصد به دست آمد و یافته خاص آن 
ارتباط معکوس با درآمد خانواده بود. هرچه درآمد خانواده بالاتر، 
مشکلات سلامت روان دانشجویان کمتر گزارش شده بود. در 
شهر همدان هم مطالعه دیگری روی 175 دانشجو انجام شد که 
طبق آن، آمار این اختلالات در جمعیت مورد مطالعه 19/4درصد 
به دست آمد که این آمار در زنان بیشتر گزارش شد. ازسوی‌دیگر 
این آمار در میان دانشجویانی که در دانشگاه‏های شاهد و ایثارگر 
پذیرفته شده بودند، 77درصد بود. دانشجویانی که پدرشان فاقد 
شغل بودند، 5/3 برابر بیشتر در معرض اختلالات روان بودند. 
در مطالعه دیگری که در دانشگاه آزاد و در میان ورودی‏های سال 
1401 انجام شد، گروه نرمال 37 درصد و باقی، دچار درجاتی 
از اختلالات بودند. دانشجویان پزشکی نیز بیشتر در معرض 

اختلالات روان بودند.«

مقصود فراستخواه
جامعه‌شناس:

شاخص شکاف فقر 
در سال‏های 1399 
و 1400 به بالاترین 

میزان خود رسید. طبق 
شاخص‏های بانک 

جهانی و گزارش‏های 
مرکز پژوهش‏های 

مجلس، در طول دهه 
90 سهم آموزش 
از کل هزینه‏های 
خانوار تا مرز 60 

درصد کاهش پیدا 
کرد. میل به هزینه 

برای آموزش در ایران 
و در پیمایش‏ها، 

معمولًا بالاترین میزان 
اعتماد به فرهنگیان 
و دانشگاهیان نشان 

داده شده است. این 
روند باعث افزایش فقر 

بین‏نسلی شد

 مزایده فروش مجموعه ماشین‏آلات سنگ‏زنی خط تولید سوزن 
پمپ انژکتوری موتور دیزلی به شماره 2133/1402/24

م الف: 4561    شناسه آگهی: 1671212

بانک سپه در نظر دارد مجموعه فروش ماشین‏آلات سنگ‏زنی خط تولید سوزن پمپ انژکتوری موتور دیزلی خود را از طریق مزایده 
 عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره‏گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« )به نشانی الکترونیکی

www.setadiran.ir( و با شماره مزایده 1002001036000010 به‏صورت الکترونیکی واگذار نماید.
تاریخ  به  دوشنبه  روز   16:00 ساعت  مزایده:  اسناد  دریافت  مهلت  آخرین   ،1402/12/2 تاریخ  به  چهارشنبه  روز  انتشار:  تاریخ 
 1402/12/7، تاریخ بازدید: از ساعت 8:00 صبح روز سه‏شنبه به تاریخ 1402/12/1 لغایت ساعت 15:00 روز شنبه به تاریخ 1402/12/19

)به جز پنجشنبه‏ها و ایام تعطیل(.
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 16:00 روز یکشنبه به تاریخ 1402/12/20 

تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 08:00 روز سه‏شنبه به تاریخ 1402/12/22
نحوه فروش: نقد 

ی انجام‏شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که در روز شنبه به‏تاریخ 1402/12/5 در روزنامه سراسری   لطفاً به اصلاحات احتمالـ
منتشر و یا درسایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می‏گردد و تا پایان مهلت ارائه پیشنهادات قیمت 

مالک عمل می‏باشد توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

1.مزایده‏گران به‏منظور بازدید از ماشین‏آلات مورد نظر در مزایده می‏توانند پس از خرید اسناد، با جناب آقای غلامی به شماره تلفن 
ی 115 هماهنگی لازم به‏عمل آورده و مراجعه نمایند. ثابت 66697603و 66697112 داخلـ

2.متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات ماشین‏آلات و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می‏توانند هماهنگی‏های لازم 
را به عمل آورند.

3.شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( می‏باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و 
دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطالع از وضعیت برنده بودن مزایده‏گران 

محترم از این طریق امکان‏پذیر می‏باشد.
4.علاقه‏مندان به شرکت در مزایده می‏بایست جهت ثبت‏نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت‏نام سامانه 

ستاد به شماره تلفن 88969737، 85193768، 41934-021 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند. 
 کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی 

و انتخاب می‏باشد.

 

نوبت اول

بانک سپه - اداره کل املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام: فاطمه محققی به آدرس: شهرری با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق به شماره 21601-1402/11/12 دفتر 33 شهرری به شرح وارده به شماره 40418706 مورخ 1402/11/14 
اعلام نموده سند مالکیت یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 2575 فرعی از 4 اصلی، مفروز و مجزاشده از 1026.75.74 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 481 در 
طبقه و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 75 مترمربع مشخصات مالکیت: مالکیت فاطمه/ محققی فرزند فدایعلی شماره شناسنامه 
19 تاریخ تولد 1338/01/03 صادره از فامنین دارای شماره ملی 5029780009 با جز سهم 3 از کل سهم 6 به‌عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت 10051 تاریخ 1398/04/09 دفترخانه اسناد رسمی شماره 35 شهر اسلامشهر استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 373780 سری ج سال 
97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301024016666 ثبت گردیده است و طبق گواهی دفتر املاک در رهن نمی‌باشد که به علت نقل و انتقال مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آئین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای کرده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 

مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
گیرندگان رونوشت: 1- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان 2-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری - از طرف محمد جعفرعلی

م‌الف: 1304

در واقع ما هر روز و یا هر هفته با برخی از ناکامی‏ها 
مواجه هستیم. بسیاری از آنها ناکامی‏های کوچکی 
هستند و بعضاً هم بزرگ می‏باشند، ولی این دلیل 
نمی‏شود که حتی در برابر ناکامی‏های بزرگ زانو 
زده و دست به قتل )خودکشی یا دگرکشی( بزنیم. 
ولی اکنون سقف ناکامی‏های قابل تحمل به شدت 
پایین آمده و از آن سو میزان ناکامی‏ها نیز در حال 
افزایش است؛ هم به لحاظ کمیت و هم کیفیت و 

سختی آن.
پرسش این است که چرا این دو پدیده به‏وجود 
آمده است؟ علت اول ناامیدی از آینده است. تقریباً 
همه مطالعات نشان می‏دهد که شاخص امید به آینده 
اندک است. همچنین اعتماد تعمیم‌یافته نیز خیلی کم 
است. این‏ها موجب می‏شود که احساس عاملیت در 
افراد نیز کاهش پیدا کند و دست به قتل و خودکشی 
بزنند. این قتل‏ها ناشی از فقدان عاملیت است و الا 
کسی خود را نمی‏کشد. دیگری را هم نمی‏کشد زیرا 

می‏داند خودش هم کشته خواهد شد.
همه اینها گفته شد تا به مسئله سلامت روان از 
بُعد اجتماعی و نه‌فقط فردی پرداخته شود. درمان 
این مسئله بیش از آنکه از عهده روان‏پزشکان و 
روان‏شناسان برآید، وظیفه سیاستمداران است که با 
مشاوره گرفتن از کارشناسان بدانند که برای اصلاح 

این بیماری چه باید انجام دهند؟
هنگامی که این اتفاقات در گذشته رخ می‏داد انواع 
و اقسام گفت‏وگوها درباره آنها انجام می‏شد و این 
گفت‏وگوها در فضای عمومی به سود اصلاح معضلات 
بود، ولی اکنون شاهد رویداد مشابهی نیستیم. به 
نظر می‏رسد که مسائل مردم و جامعه به بوته فراموشی 
سپرده شده است و مسائل کشورهای منطقه بیش از 

مردم در دستور کار سیاست‏های رسمی قرار دارد.


